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Best.-Nr. 8606190000
Artikelbezeichnung FBCon Term.D Ex
Ausflhrung FBCon Bus Terminator ohne Erdanschluss, ohne
Rastfuss, Terminator, IP 66
EAN 4032248274857
VPE 1 Stiick
Lange 49 mm
Breite 45 mm
Hohe 36 mm
Umgebungstemperatur (Betrieb)
Lagertemperatur
Anschlussart PE M16 Verschraubung
Ausfihrung Aluminiumgehause
Farbe schwarz
Montageart Aufputz
Schutzart IP 66
Zulassungsinstitute CULUS; KEMAATEX; CE
ETIM20 EC000214
ETIM30 EC000214
eClass 4.1 27-25-02-01
eClass 5.0 27-25-02-01
eClass 5.1 27-25-02-01
eClass 6.0 27-24-26-08



verwandte Produkte

8564180000

8564190000

8564200000

8564240000
8564150000

8564160000
8564170000
8564250000
8556460000

8606180000
8606200000

FBCon PA CG 1way Ex
FBCon PA CG 2way Ex
FBCon PA CG 4way Ex

FBCon PA CG 8way Ex
FBCon PA CG/M12 1way Ex

FBCon PA CG/M12 2way Ex
FBCon PA CG/M12 4way Ex
FBCon PA CG/M12 8way Ex
FBCon Term.D Ex FM

FBCon Term.D Ex FM/PEAN
FBCon Term.D Ex PEAN
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Standardverteiler fir den Ex-Bereich EEx(ia), 1-fach Verteiler EEX,
IP 66

Standardverteiler fir den Ex-Bereich EEx(ia), 2-fach Verteiler EEX,
IP 66

Standardverteiler fir den Ex-Bereich EEx(ia), 4-fach Verteiler EEX,
IP 66

Standardverteiler fir den Ex-Bereich EEx(ia), IP 66
Standardverteiler fir den Ex-Bereich EEx(ia), 1-fach Verteiler EEX,
IP 66

Standardverteiler fir den Ex-Bereich EEx(ia), 2-fach Verteiler EEX,
IP 66

Standardverteiler fir den Ex-Bereich EEx(ia), 4-fach Verteiler EEX,
IP 66

Standardverteiler fir den Ex-Bereich EEx(ia)

Standardverteiler fir den Ex-Bereich EEx(ia), IP 66
Standardverteiler fir den Ex-Bereich EEx(ia), IP 66
Standardverteiler fir den Ex-Bereich EEx(ia), IP 66



